
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

301 

17 

10 

250 

109 

33 

18 

46 

93 

66 

Name 

Rafael Reis 

Juninho Berlanda 

Celio Vinicius / Bernardo Cardoso 

Ewerson Dias -S / Leandro Reis 

João Cardoso / Pedro Pinheiro 

Pablo Alves 

Daniel Nino 

Thiago Tambasco 

José Neto - R 

Pedro Burger 

Driver 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

I 

C 

H 

ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

POLO 

ARGO 

Best Tm 

2:02.447 

2:02.732 

2:02.790 

2:02.894 

2:02.935 

2:02.979 

2:03.039 

2:03.051 

2:03.191 

2:03.580 

In 

1 

1 

4 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

2nd Best 

2:02.676 

2:02.775 

2:02.889 

2:02.910 

2:03.021 

2:03.084 

2:03.687 

2:03.629 

2:03.848 

Diff 

0.285 

0.343 

0.447 

0.488 

0.532 

0.592 

0.604 

0.744 

1.133 

Gap 

0.285 

0.058 

0.104 

0.041 

0.044 

0.060 

0.012 

0.140 

0.389 

SPT 

134,4 

181,2 

187,3 

167,3 

188,6 

154,0 

180,6 

187,3 

191,0 

171,0 

S1 

47.902 

47.892 

48.064 

47.910 

48.080 

48.079 

48.237 

48.155 

48.088 

48.368 

S2 

36.701 

36.762 

36.681 

36.823 

36.772 

36.872 

36.514 

37.164 

37.168 

36.804 

S3 

37.613 

37.877 

37.879 

38.016 

38.083 

37.692 

38.058 

37.732 

37.734 

38.371 

Laps 

4 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Interlagos, 12 a 14 de abril de 2024 

1ª Etapa Turismo Nacional 

Classificatório 2 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:13:00 

Interlagos 4,309 km 

12/04/2024 16:55 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
12/04/2024 17:30:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Andrea Cristina Ladera
Comissário Desportivo
12/04/2024 17:31:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
12/04/2024 17:35:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
12/04/2024 17:37:23


